CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 05 outubro de 2021.

Ofício n.° 534/2021

Ref.: Requerimento n.° 181/2021

Ilustríssimo Senhor Consultor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador LUCIANO AZEVEDO, subscrito pelos demais Vereadores apresentado e

aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, MOÇÃO DE REPÚDIO pelo

descaso com a população de Taquaritinqa, principalmente pelo péssimo serviço

prestado pela CPFL ao nosso município.

Há muitas oscilações na energia elétrica, falta de energia por diversas vezes

e demora excessiva no reestabelecimento da força (há bairros que ficaram por mais de

12 horas sem energia elétrica).

Sendo o que nos apresenta para o momento, subscrevo em nome do Poder

Legislativo de Taquaritinga-SP.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 04 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

Presidente

limo. Senhor

Marcos Mielo,

Consultor de Relacionamento da CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz,
Taquaritinga - SP.

		2021-10-07T11:19:00-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182